様式第1号(第5条関係)

令和  年  月  日

  袖ケ浦市長 粕谷 智浩 様

申請者 住所

氏名

袖ケ浦市生ごみ肥料化容器等購入設置助成金交付申請書

  生ごみ肥料化容器等購入設置助成金の交付を受けたいので、袖ケ浦市生ごみ肥料化容

器等購入設置助成金交付要綱第5条の規定により、次のとおり申請します。

記

 1 交付申請額                円

 2 購 入 価 格                 円

 3 購入年月日     年  月  日

 4 設 置 場 所

 5 添 付 書 類  領収書の写し

様式第3号(第7条関係)

令和  年  月  日

  袖ケ浦市長 粕谷 智浩 様

申請者 住 所

氏 名

袖ケ浦市生ごみ肥料化容器等購入設置助成金交付請求書

    年  月  日付け袖ケ浦市指令第   号をもって交付決定のあった生ごみ肥

料化容器等購入設置助成金について、袖ケ浦市生ごみ肥料化容器等購入設置助成金交付

要綱第7条の規定により、次のとおり請求します。

記

請求金額           円

　　同　　意　　書

　私は、袖ケ浦市生ごみ肥料化容器等購入設置助成金交付要綱に基づき助成を受ける

にあたり、同要綱第４条に規定する私に係る袖ケ浦市税の納付状況について確認するこ

とに同意します。

　　　令和　　　年　　　月　　　日

　袖ケ浦市長　　様

申請者　住所　袖ケ浦市

　　　　　　氏名

大正
生年月日 昭和 　　　　　年　　　　　月　　　　　日

平成
令和

私に係る袖ケ浦市生ごみ肥料化容器等購入設置助成金は下記の口座に振り込み願います。

振込先口座

　　　　　　　　　　　　　　　　　　銀　行　・　信用金庫

　　　　　　　　　　　　　　　　　　農　協　・　信用組合

　支　　　 店　 　　名　 　　　　　　　　　　　　　　　　　　支　店

　預　　金　　種　　目　　　普　通　・　当　座

口　　座　　番　　号

ふ　  　り　　  が　　  な

名　　　義　　　人

ご注意　　　　原則として振込先は申請者本人の貯金口座です。ただし、本人名義

　　　　　　　の口座がない場合には、代理人の口座を記入するとともに、下記の委任

　　　　　　　状に記入して下さい。

　　　　　　　電話番号　０４３８－　　　　－

　　　　　　　委　　　任　　　状

　　　　　　　　　　住　　　所　袖ケ浦市

　　　　申請書

　　　　　　　　　　氏　　　名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

　　私は、下記の者を代理人と定め、袖ケ浦市生ごみ肥料化容器等購入設置助成金の受領に

　関する権限を委任したのでお届けします。

　　　　　　　　　　住　　　所　袖ケ浦市

　　　　代理人

　　　　　　　　　　氏　　　名

　　　　　令和　　　年　　　月　　　日

　　　　　　　　　　　　　　　　　袖ケ浦市長　粕谷　智浩　様

口 座 振 込 み 依 頼 書

記

金　融　機　関　名